[5.6.5. SPESARTIGLIO

CALCIATORI

BISEGNA LORENZO

GUBITOSI ANDREA

BIANCHINI BUSCE ASCANIO

MUSCIA RICCARDO

DE CARLI FRANCESCO

MELIDDO GABRIELE

MANCINETTI DARIO

PRIMI CALCI 2016 N°1

AS
CONVOCAZIONE PER LA GARA N°1 ACADEMY
SPES ARTIGLIO VS ALMAS

Stagione Sportiva
2024/2025

CONVOCAZIONE:

SABATO 19/10/2024

Ore 11.30

CAMPO ARTIGLIO

VIA BOEMONDO, 7

ALLENATORE:
MARSILI

Tel. 331 5858295 |

ARAUJO VICENTE LUCIANO VALENTINNO

MAROTTI KAl LEONARD

10

CALI' ALESSANDRO

11

NOTE:

PRESENTARSI IN
ABBIGLIAMENTO UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL
MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO
IN DOTAZIONE

12

13

14

15

16

17

18

19




[$.G.5. SPESARTIGLIO

CALCIATORI

SANGES CHRISTIAN

CONVOCAZIONE PER LA GARA
SPES ARTIGLIO VS SPES ARTIGLIO

ROTELLA ALESSANDRO

PRIMI CALCI 2016 N°2

ACADEMY

Stagione Sportiva
2024/2025

CONVOCAZIONE:

SABATO 19/10/2024

Ore 13.30

CONTI LEONARDO

DE CARLI FRANCESCO

RAUJO VICENTE LUCIANO VALENTINR

CAMPO ARTIGLIO

VIA BOEMONDO, 7

CALI' ALESSANDRO

CARRANZA ALVA STUART JOSIAS

Tel. 320 5770328

ALLENATORE:
MONTONERI

MINK MATIAS

AVANTAGGIATO JACOPO

10

STANISCI ALBERTO

11

GUBITOSI ANDREA

PRESENTARSI IN
ABBIGLIAMENTO UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL
MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO
IN DOTAZIONE

NOTE:

12

MUSCIA RICCARDO

13

14

15

16

17

18

19




CALCIATORI

PASQUINO RICCARDO

STANISCI ALBERTO

[S6.5 SPESARTIGLIO PRIMI CALCI 2016 N°3

AS
CONVOCAZIONE PER LA GARA

Stagione Sportiva
2024/2025

ALESSANDRINO VS SPES ARTIGLIO

CONVOCAZIONE:

SABATO 19/10/2024

Ore 17.30

FONTANA FRANSCESCO

AVANTAGGIATO JACOPO

FERRARESI AGOSTINO

MINK MATIAS

QUINTILIANI IACOPO

S.C. ALESSANDRINO

VIA F. BONAFEDE, 65

ALLENATORE:
LATO

Tel. 392 1155927 |

CARRANZA ALVA STUART JOSIAS

TELLINI LEONARDO

10

11

NOTE:

PRESENTARSI IN
ABBIGLIAMENTO UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL
MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO
IN DOTAZIONE

12

13

14

15

16

17

18

19




